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Posgrado: Ciencias forestales 
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Integrantes Correo 

Arnulfo Aldrete aaldrete@colpos.mx  

Gregorio Ángeles Pérez gangeles@colpos.mx  

Víctor Manuel Cetina Alcalá vicmac@colpos.mx  

Héctor Manuel De los Santos Posadas hmsantos@colpos.mx  

Aurelio Manuel Fierros González amfierros@colpos.mx  

Armando Gómez Guerrero agomezg@colpos.mx  

Manuel de Jesús González Guillén manuelg@colpos.mx  

Tangaxhuán Llanderal Ocampo llanderal@colpos.mx  

Miguel Ángel López López lopezma@colpos.mx  

Javier López Upton jlopezupton@gmail.com  

Valentín José Reyes Hernández vreyes@colpos.mx  

José René Valdez Lazalde valdez@colpos.mx  

José Jesús Vargas Hernández vargashj@colpos.mx  

Alejandro Velázquez Martínez alejvela@colpos.mx  

Miguel Caballero Deloya mcaballero@colpos.mx  

Daisy Barrera Ortega daisy.barrera@colpos.mx  
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